
Numero, data e protocollo della registrazione

OGGETTO: Nomina delle rappresentanze studentesche negli organi accademici dell'Università 
degli Studi di Udine – Elezioni suppletive del 29 e 30 novembre 2023 - scorcio 
biennio accademico 2023/2025.

IL RETTORE

VISTA la legge 30 dicembre 2010 n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università,  
di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la  
qualità e l’efficienza del sistema universitario”;

VISTO lo Statuto d’Autonomia dell’Università degli Studi di Udine, in particolare gli art. 6, 30 e 
41 in materia di rappresentanze studentesche negli organi di governo dell’Università;

VISTO il  Regolamento elettorale,  in particolare l’art.  20 e seguenti,  in merito alle procedure 
elettorali delle rappresentanze studentesche; 

VISTO il  Regolamento  generale  di  Ateneo,  in  particolare  gli  artt.  10  e  11,  in  merito  alle 
rappresentanze studentesche nei  Consigli  di Dipartimento e nei Consigli  di  Corso di 
studio;

VISTO il  D.R.  n.  1027  del  19.10.2023  relativamente  all’indizione  delle  elezioni  suppletive 
riguardanti le rappresentanze studentesche negli organi accademici dell’Università degli 
Studi di Udine;

VISTO il verbale della Commissione elettorale centrale n. 2 del 01.12.2023 contenente i risultati 
delle operazioni elettorali a conclusione delle votazioni;

VISTA la proclamazione dei risultati delle elezioni studentesche del 06.12.2023;

D E C R E T A

Vengono nominati, per lo scorcio del biennio accademico 2023/2025, i rappresentanti degli studenti negli 
organi accademici dell'Università degli Studi di Udine di seguito elencati:

DIES – Dipartimento di Scienze economiche e statistiche

Consiglio del Dipartimento di Scienze economiche e statistiche
BATTAINO Andrea
BELOUED Aimen
DIALLO Thierno Boubacar
HALILI Mara
MINISINI Simone
MORETTI Elizabeth
MUNTEANU Stella Martina
SAMPIETRO Aurora

Consiglio unificato dei corsi di studio della laurea in Economia aziendale e delle lauree magistrali 
in Economia aziendale e in International marketing, management and organization
HALILI Mara
MORETTI Elizabeth
SAMPIETRO Aurora

Consiglio unificato dei corsi di studio della laurea e della laurea magistrale in Banca e finanza
BATTAINO Andrea
BELOUED Aimen
MINISINI Simone

Consiglio unificato dei corsi di studio della laurea in Economia e commercio e della laurea 
magistrale in Economics – Scienze economiche
MUNTEANU Stella Martina

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI - Ufficio legale e contenzioso e organi collegiali
Responsabile della direzione: Fabio Romanelli – Compilatore: Lorenza Pecorari – legale@uniud.it - www.uniud.it

Via Palladio, 8. 33100 Udine (Italia) 
1





DI4A - Dipartimento di Scienze agroalimentari, ambientali e animali 

Consiglio del corso di studio in Scienze e tecnologie sostenibili per l'ambiente
ANDRIOLA Sara
BARACCHINI Othniel
SIMAZ Tommaso

DILL Dipartimento di Lingue e letterature, comunicazione, formazione e società 

Consiglio del corso di laurea in Scienze dell’educazione
DI VITA Clarissa
NIPITELLA Martina

DIUM - Dipartimento di Studi umanistici e del patrimonio culturale 

Consiglio di corso di studio in Filosofia e trasformazione digitale
TODONE Emanuele

DPIA - Dipartimento Politecnico di ingegneria e architettura 

Consiglio del corso di studio in Tecniche dell’edilizia e del territorio a orientamento 
professionalizzante
BERGAGNA Paolo

Consiglio del corso di laurea magistrale in Industrial engineering for sustainable manufacturing
SCUSSOLIN Nicolò

Scuole di specializzazione

Consiglio della scuola di specializzazione di Ginecologia ed ostetricia
ARMENISE Doriana

Consiglio della scuola di specializzazione di Ortopedia e traumatologia
BARBAGALLO Gregorio
IBRAHIM Monzer

Il Rettore
prof. Roberto Pinton

Documento informatico firmato digitalmente ai  sensi del D. Lgs. n. 82/2005 s.m.i.  e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa

Agli interessati
Ai Dipartimenti interessati

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI - Ufficio legale e contenzioso e organi collegiali
Responsabile della direzione: Fabio Romanelli – Compilatore: Lorenza Pecorari – legale@uniud.it - www.uniud.it

Via Palladio, 8. 33100 Udine (Italia) 
2


	IL RETTORE

		2023-12-13T13:19:46+0100
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO


		2023-12-15T12:03:22+0100
	IT
	PINTON ROBERTO




